Statystyka czytelnicza 
 zestawienie roczne 2023/2024


	Klasa
	
Liczba uczniów
	
Liczba czytel-ników
	Ilość wypożyczeń
	Średnia 
na ucznia 
w klasie
	Średnia 
na czytelnika
w klasie
	Liczba uczniów bez wypożyczeń

	I
	17
	16
	118
	6,94
	7,38
	1

	II
	11
	10
	99
	9,0
	9,90
	1

	III
	21
	18
	133
	6,33
	7,39
	3

	IV
	14
	14
	73
	5,21
	5,21
	0

	V
	15
	14
	87
	5,80
	6,21
	1

	VI
	19
	19
	87
	4,58
	4,58
	0

	VII
	10
	10
	63
	6,30
	6,30
	0

	VIII
	7
	7
	34
	4,86
	4,86
	0

	Razem
	114
	108
	689
	6,13
	6,48
	6



Średnia wypożyczeń na ucznia całej szkoły – 6,13
Średnia wypożyczeń na czytelnika całej szkoły – 6,48



	Oddział przedszkolny
	
Liczba dzieci
	
Liczba czytel-ników
	Ilość wypożyczeń
	Średnia 
na dziecko

	Średnia 
na czytelnika

	Liczba dzieci bez wypożyczeń

	OPA
	25
	3
	10
	0,4
	3,33
	22

	OPB
	25
	17
	51
	2,04
	3,0
	8



[bookmark: _GoBack]Średnia wypożyczeń na dziecko w oddziałach przedszkolnych – 1,22
Średnia wypożyczeń na czytelnika w oddziałach przedszkolnych – 3,17






NAJLEPSI CZYTELNICY W SZKOLE

	Miejsce
	Nazwisko i imię
	klasa
	Ilość wypożyczeń

	klasy I – III 

	1
	Sadowska Emilia
	I
	40

	2
	Grabicka Weronika
	III
	29

	3
	Górka Roksana
	II
	24

	klasy IV - VIII

	1
	Bogumił Anna
	V
	22

	2
	Kowalczyk Nadia
	IV
	16

	3
	Ścipień Alicja
	IV
	10




NAJLEPSI CZYTELNICY 
W ODDZIAŁACH PRZEDSZKOLNYCH

	Miejsce
	Nazwisko i imię
	Oddział
	Ilość wypożyczeń

	

	1
	Gut Ala
	OPB
	11

	2
	Bartnik Antonina
	OPB
	10

	3
	Dyziak Oskar
	OPA
	7



